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Dzisiaj w przedwyborczym cyklu "Poznaj kandydata na radnego" prezentujemy sylwetkę
Tomasza Koprowiaka. Doświadczony samorządowiec, który pełnił wiele publicznych funkcji,
w tym przez 6 kadencji sprawował urząd burmistrza Kisielic, teraz chciałby wykorzystać to
cenne doświadczenie, pracując w Radzie Powiatu Iławskiego.

Jest mieszkańcem Kisielic od 1978 roku. W latach 1990-2014 sprawował urząd burmistrza Kisielic. W
tym czasie gmina zasłynęła nie tylko w Polsce, ale i za granicą za sprawą inwestycji w zieloną
energię.

W 2014 r. Gminie Kisielice przyznano nagrodę główną w konkursie "MANAGENERGY" Komisji
Europejskiej w Brukseli za projekt Gminy Samowystarczalnej Energetycznie. Natomiast Tomasz
Koprowiak był nagrodzony m.in. tytułem "EKO-LIDER Warmii i Mazur".

Od 2015 roku pracuje jako doradca energetyczny w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej w Olsztynie. Nadal jest aktywny społecznie. Pełni funkcję przewodniczącego
Zgromadzenia "Łączy nas Kanał Elbląski", jest także wiceprzewodniczącym Zarządu Oddziału
Miejsko-Gminnego ZOSP RP w Kisielicach.



- Szanowni Państwo, jestem mieszkańcem Kisielic od 40 lat - zwraca się do
wyborców Tomasz Koprowiak. - Dzięki zaufaniu mieszkańców gminy pełniłem od
wielu lat różne funkcje publiczne: od nauczyciela i trenera piłki nożnej przez
radnego Powiatu Iławskiego do funkcji burmistrza Kisielic, sprawowanej przez 6
kadencji. Pozwoliło mi to na dobre poznanie problemów środowiska lokalnego,
istoty samorządności. W ostatnich latach za sprawą pracy zawodowej oraz
uczestnictwa w licznych wydarzeniach samorządowych i gospodarczych moje
doświadczenie zawodowe wzbogaciło się o przykłady dobrych praktyk innych
samorządów w kraju i poza granicami. Ten niewątpliwy kapitał doświadczeń
chciałbym wykorzystać jako radny Powiatu Iławskiego.

Swoją uwagę w Radzie Powiatu Iławskiego Tomasz Koprowiak chciałby skupić na następujących
kwestiach:

działalności Powiatowego Szpitala w Iławie,
poprawie jakości dróg powiatowych,
oświacie na szczeblu ponadpodstawowym,
szczególnie bliskiej mu ochronie środowiska, ekologii.
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Tomasz Koprowiak startuje w wyborach do Rady Powiatu Iławskiego z list Komitetu Wyborczego
Wyborców Powiatowe Forum Samorządowe, którego liderem jest obecny Starosta Powiatu
Iławskiego Marek Polański. Nazwisko Tomasza Koprowiaka wyborcy znajdą na listach w okręgu nr
4, tj. w gminach Kisielice, Zalewo i Susz. Kandydat ma numer drugi na liście numer 13.

Publikacja zlecona przez Komitet Wyborczy Wyborców Powiatowe Forum Samorządowe.
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